

<u>2024</u> 25 июля № 20 (408)

Печатное средство массовой информации сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области

ГАЗЕТА

Вестник поселения Четырла

Информационно-общественная газета Администрации и Собрания представителей сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области

ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ

Заключение о результатах публичных слушаний

в сельском поселении Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области по вопросу о проекте решения Собрания представителей сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области «О внесении изменений в Устав сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области» от 23 июля 2024 года

- 1. Срок проведения публичных слушаний: с 28 июня 2024 года по 17 июля 2024 года.
- 2. Место проведения публичных слушаний: 446927, Самарская область, Шенталинский район, село Четырла, ул. Ленина, д. 2A.
- 3. Основание проведения публичных слушаний решение Собрания представителей сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области от 19.06.2024 № 198 «О предварительном одобрении проекта решения Собрания представителей сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области «О внесении изменений в Устав сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области» и вынесении проекта на публичные слушания», опубликованное в газете «Вестник поселения Четырла» от 20.06.2024 № 15 (403).
- 4. Вопрос, вынесенный на публичные слушания проект решения Собрания представителей сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области «О внесении изменений в Устав сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области» (далее Проект решения, Устав соответственно).
- 5. 28 июня 2024 года по адресу: 446927, Самарская область, Шенталинский район, село Четырла, ул. Ленина, д. 2A проведено мероприятие по информированию жителей поселения по вопросу, вынесенному на публичные слушания, в котором приняли участие 8 (восемь) человек.
- 6. Мнения, предложения и замечания по вопросу, вынесенному на публичные слушания, внес в протокол публичных слушаний 1 (один) человек.
- 7. Обобщенные сведения, полученные при учете мнений, выраженных жителями поселения и иными заинтересованными лицами по вопросу, вынесенному на публичные слушания:
- 7.1. Мнения о целесообразности и типичные мнения, содержащие положительную оценку по вопросу, вынесенному на публичные слушания, 1 (один) человек.
- 7.2. Мнения, содержащие отрицательную оценку по вопросу, вынесенному на публичные слушания, не высказаны.
- 7.3. Замечания и предложения по вопросу, вынесенному на публичные слушания, отсутствуют.
- 8. По результатам рассмотрения мнений, замечаний и предложений участников публичных слушаний рекомендуется принять Проект решения в предварительно одобренной редакции.

Председатель Собрания представителей сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области

Н.А. Макарова

Соучредители:

1. Администрация сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области; (446927, Самарская область, Шенталинский район, с. Четырла, ул. Ленина, д. 2A);

2.Собрание представителей сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области (446927, Самарская область, Шенталинский район, с. Четырла, ул. Ленина, д. 2A);

Напечатано в АСП Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области,446927 Самарская обл., Шенталинский р-н, с Четырла, ул. Ленина, д.2A.

Тираж 200 экземпляров. Бесплатно.

Ответственный за выпуск газеты - Глава сельского поселения Милослов А.В., ответственный за набор - зам. главы сельского поселения Четырла Байкова Г.П.

Тел. АСП Четырла: 8(84652)36-2-18

Периодичность выпуска газеты «Вестник поселения Четырла» - не реже одного раза в месяц